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Välkommen till  
Equmeniakyrkan i  
Nävlinge-Rickarum
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum 
är en del av det svenska kyrkosamfundet 
Equmeniakyrkan som bildades av de tre 
samfunden Svenska Missionskyrkan, 
Svenska Baptistsamfundet och Metodist-
kyrkan i Sverige. 
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum vill 
vara en församling där man på ett äkta 
och ärligt sätt kan få höra om och söka sig 
närmare Jesus Kristus. Vi vill erbjuda en 
gemenskap där man kan växa till i tron på 
Honom.

Välkommen att vara med på våra guds-
tjänster, smågrupper eller andra samlingar.

Församlingsbladet utkommer med tre nummer 
per år.

Aktuella plus- och  
bankgironummer:
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum: 
Bankgiro: 597-8663
Swish: 123 096 14 66

Nävlinge missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 700-7438
Swish: 123 114 89 98

Rickarums missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 243-9206
Swish: 123 570 36 24

Equmeniakyrkans missionskonto:
PlusGiro: 90 03 28-6,  
församlingsnummer 6411

Equmenia Nävlinge
Bankgiro: 5139-8261
Swish: 123 480 41 18

Equmenia Rickarum
Bankgiro: 163-2017
Swish: 123 589 3763

Hemsida: www.navlinge-rickarum.se

Redaktionsgrupp: Lena Olbers,  
Marcus Olofsson, Erna och Thore Pehrsson. 
Foto: Helena Axberg
Ansvarig utgivare: Bengt Åkesson
Tryck: Mixi Print, Olofström
Omslagsbild: Helena Axberg

 
KONTAKT
Ordförande: Bengt Åkesson, 044-32 52 42, 070-518 78 07, bengt.akesson@live.com
Diakoniassistent: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94
Nävlinge missionskyrka: Nävlinge 2392, 288 93 Nävlinge
Rickarums missionskyrka: Rickarums Byväg 139, 298 92 Tollarp

Fo
to: H

elen
a A

xberg
Fo

to: H
elen

a A
xberg



3

Så här i adventstider väntar vi alla på 
julen. Många har stora förväntningar 
på att åter uppleva en speciell frid 
med alla julklappar, smaker, dofter 
och gemenskap. 

I tidigare generationer var det mer reglerat 
när julen började och när den slutade. 
Nu kan vi se tecken på det kommande 
julfirandet redan i oktober. Vi har kanske 
förlorat något viktigt med att det finns ett 
värde i att vänta.

Ett viktigt skifte som skett kring be-
greppet väntan är den smarta telefonens 
införande för ca 15 år sedan. Vi har nu 
hela internet med oss i fickan och kan 
när som helst göra nästan vad som helst 
inom shopping, underhållning och social 
interaktion.

Men är det bara bra att få allt omedel-
bart? Vad gör det med oss, när våra belö-
ningssystem hela tiden triggas om och om 
igen? Vad kan vi då lära oss av att vänta?

Religionspsykologen och författaren 
Owe Wikström menar att den som inte 
förstår väntans förtjänster, går miste om 
mycket vackert i livet.

För drygt 20 år sedan sedan skrev han 
boken Långsamhetens lov, för att ”påmin-
na mig själv om att ju hastigare man lever, 
desto mindre erfar man”, som han uttryck-
er det.

– Väntan hör kristet sett samman med 
tålamod, tro, tillit, förhoppning och likt 

den känslan som barnet har strax innan 
tomten knackar på dörren. Men väntan 
kan också vara outhärdlig, säger han.

I bibeln kan vi upptäcka att, vänta är till 
för att skapa mognad och karaktär. Alla 
stora personligheter i bibeln har fått erfara 
väntan innan tiden har varit mogen till det 
stora uppdraget. Till sist från Klagovisorna 
3:25: ”Herren är god mot dem som väntar 
på honom, mot den själ som söker honom”.

Bengt Åkesson 

Väntan

Besök församlingens hemsida
www.navlinge-rickarum.se
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Det är inte mer än ungefär 15 år sedan som 
smartphonen hamnade i var mans ficka. 
Det var ett jättesteg i den tekniska revolu-
tionen. Frågan är om det finns något annat 
det senaste seklet som inneburit en så 
drastisk förändring av mänskligt beteende.

Vi har allt i fickan. Shopping av kläder 
och prylar, dating-appen, sociala medier, 
pornografi m.m. finns ett par klick bort 
om vi vill. Vi kan skrolla instagrams bästa 
inredningskonton på bussen till vårdcen-
tralen, kolla alla världens sportresultat i 
kassakön på Hornbach, kolla nyheter pre-
cis när som helst och mycket, mycket mer.

Alla konsumerar inte allt och inte lika 
mycket, men många av oss befinner oss 
ganska mycket i den där lilla maskinen. 
Om vi inte har den alldeles i närheten blir 
vi lite stressade. 

Hur påverkas våra barn av att vara 
ständigt uppkopplade?
Vi vet massor – samtidigt som det är 
mycket vi inte vet helt säkert. Men de allra 
flesta som träffar barn mycket är ju över-
ens om några saker:

Barn har svårare i dag att koncentre-
ra sig längre stunder på inlärning och 
problemlösning. Deras hjärnor är så vana 
att ständigt belönas, att uppgifter på ett 
papper som man löser med blyertspenna 

upplevs som väldigt ansträngande. De får 
inte träna upp uthålligheten och lusten att 
lära sig komplicerade system och regler. 

De läser mindre, och har svårare att för-
stå vad de läser och de läser alltmer sällan 
för nöjes skull. 

Barn slutar leka och röra på sig myck-
et tidigare i dag. Tioåriga tjejer sitter på 
lunchrasten och kollar på youtube hur 
man ska sminka sig – i stället för att hoppa 
hage, hopprep eller twist. Killar sitter hell-
re inne och spelar på sina mobiler än går 
ut och sparkar boll med kompisarna. Vi 
ser hur övervikt och fetma ökar bland barn 
och unga precis som hos oss vuxna. Men 
övervikt är kanske det minsta problemet 
med minskad lek. Det är i leken som fan-
tasin utvecklas och som barn lär sig socialt 
samspel: att enas om gemensamma regler, 
att hantera konflikter, att lära sig sätta 
fysiska gränser: brottas men inte skada 
varandra osv.

Barn utvecklas bättre utan smartphone
Den amerikanske sociologen Jonathan 
Haidt menar att smarta telefoner borde 
bannlysas helt och hållet innan 13 års ål-
der, och sociala medier innan 16. 10-åriga 
pojkar utvecklas mycket bättre om de inte 
äger en smartphone. Och 14-åriga tjejer 
gagnas inte av tillgången till instagram.

Barn och skärmkultur
Skärmtid och skärmkultur är aktuellt och svårt för de flesta av oss och speciellt i 
förhållande till barn och unga. Får några veckor sedan besökte Susanna Birgersson 
Rickarums Missionskyrka. Susanna är skribent och har intresserat sig för detta med 
att vi ständigt är uppkopplade. Många av oss som var där blev väldigt berörda av 
hennes tankar kring detta tema. Här är en sammanfattning av föredraget.
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Vi är långt därifrån i Sverige. Men det 
börjar hända saker och nyligen kom Folk-
hälsomyndigheten med nya rekommenda-
tioner som innebär:

Ingen skärmtid alls för barn under 2 år, 
2–5 år: 1 timme, 6–13 år: 1–2 timmar och 
13–18 år: 2–3 timmar.

Vad kan vi göra?
Vad ska vi göra om vi håller med, helt 
eller delvis, om att skärmanvändningen 
är något som skadar våra barn. Susanna 
Birgersson hade tre punkter:

Skjut på införandet av telefon 
Varje månad som går utan att ditt barn 
äger en smartphone, är en månad av lek 
och motorisk träning och utveckling av 
koncentrationsförmåga. Prata med andra 
föräldrar och prata med skolan om detta.

Bli herre över tekniken
Cal Newport har skrivit boken Digital 
Minimalism. Den handlar om att göra sig 
till herre över tekniken. Hans tips är att 
man börjar med att ta en månad där man 
avstår från all digital konsumtion som inte 
är nödvändig. Men man gör bara det man 
måste. Man svarar på mejl, man anmäler 
barnen till aktiviteter, man betalar sina 
räkningar. Tråkiga grejer. Har man bara 

sin morgontidning som e-prenumeration 
så läser man naturligtvis den på plattan. 
Men man skrollar inte blocket, man köper 
inget som inte är absolut nödvändigt 
på nätet, man håller sig helt borta från 
Facebook, X och instagram. Har man en 
podd man lyssnar på, bestämmer man när 
man lyssnar på den – men man kollar inte 
på allt möjligt på Youtube. Vidare kan du 
stänga av så många notiser som möjligt, 
lägga ifrån dig telefonen på en hylla, med 
ljud på så du hör om det ringer, men öppna 
den inte utan att syftet är mycket tydligt. 
Ta med en bok på tåget. I en månad. Efter 
den månaden frågar man sig själv vad man 
har saknat, och vad man har vunnit, och så 
gör man en mycket konkret regel för hur 
tekniken kan stödja och fördjupa det som 
jag värdesätter, men skalar bort allt annat.

Enkla regler för barn
Den kanske allra viktigaste regeln är 
troligen denna: låt barnen, oavsett ålder, 
lämna in alla skärmar minst en eller två 
timmar innan läggdags. Barn som vant 
sig vid att ha mobilen i närheten dygnet 
runt, kommer att protestera högljutt. Men 
du gör dem en tjänst. Sömn är nyckeln till 
utveckling och välmående. Alltför många 
barn och ungdomar sover alltför lite, inte 
minst på grund av skärmarna.

Och att skapa skärmfria zoner och tider, 
är nödvändigt för att barnen ska kunna 
slappna av och kunna koncentrera sig på 
att göra något annat. Barn som inte kan 
kolla på youtube innan de somnar, kom-
mer kanske att plocka upp en bok, eller 
njuta av att mamma eller pappa läser högt. 
Det måste finnas sjok av tid där skärmen 
inte är en möjlighet.

Bengt Åkesson

Susanna Birgersson
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Joysing från Vinslöv sjunger på gudstjänst.

Scoutsamling kring elden.

Äppelmustning på familjescouterna.

Familjekväll i Nävlinge.

Equmenia grillar korv på traktorracet.

Detta har hänt…
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Svampexkursion på familjescouterna.

Scoutkväll med föreläsning.

Manskör.

Kämpalek i Rickarumsskogarna.

Fikaträff i Rickarum.



De älskar att hänga med 
folk och dela sin tro
Jonathan och Emanuel två grabbar som flyttat till Rickarum från Småland för att 
jobba i några församlingar här i trakten. Församlingen i Nävlinge och Rickarum 
ser oss kanske främst när vi kommer på gudstjänsten på söndag förmiddag, 
men sanningen är att vi gör ganska mycket mer under veckorna.

På tisdag börjar vår arbetsvecka. Då är vi 
med på afterschool i Nävlinge tillsammans 
med Jeanette. Det kommer cirka sju barn i 
lågstadieåldern som vi fikar, leker, pysslar 
och har andakt med.

Onsdagen har vi för det mesta ledigt 
fram till kvällen. Då åker vi till Falkvik-
skyrkan ”The Rock” i Sölvesborg. Här är vi 
med på en stund där kyrkan är öppen för 
alla. Lite alla möjliga människor kom-

mer och vi äter och umgås tillsammans. 
Barnen springer runt och leker och någon 
hamnar ofta med en gitarr eller bakom 
trumsetet. Det är en härligt rörig miljö 
där man trivs och ofta får vi dela vår tro, 
samtala om livets olika frågor och be för 
varandra.

På torsdag börjar vi med bön klockan 
åtta i Rickarums missionskyrka. Dit är alla 
(och särskilt du) välkomna. Efter det har vi 
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planering med Bengt som hjälper oss lägga 
upp veckan och kommer med goda råd 
på våra funderingar. Sen får vi vila fram 
till eftermiddagen då vi åker till Hässle-
holm. Där sitter vi på ett café med ett gäng 
ungavuxna och hänger och läser bibeln 
tillsammans.

Fredagar och lördagar ser ganska olika 
ut. Någon gång är vi med på tonårsaktivi-
teter i Wesleykyrkan i Limhamn eller fre-
dagsmys i missionskyrkan i Hässleholm. 
En annan vecka kanske vi står med en 
kaffe-vagn i Rosengård och samtalar med 
folk som går förbi. Eller så står vi med ett 
fikabord i Hässleholm och gör samma sak. 
En helg kanske är helt fri, för att sen nästa 
vara med på ett ungdomsläger.

På söndagar är vi lediga på förmidda-
gen (då vi ofta går på gudstjänst) och på 
kvällen åker vi till Sölvesborg för att ha 
lärjungaträning. Vi bjuder in vännerna vi 
träffar på onsdagar hit för att kunna gå lite 
djupare i lärjungaskapet.

I vårt jobb får vi träffa väldigt många oli-
ka människor, med olika bakgrund, olika 
liv och olika intressen. Det är väldigt roligt 
och berikande. Vi älskar att få vara med 
och hänga med folk, lära känna dem och 
vara med och skapa en atmosfär där folk 
trivs. Och tänk vad coolt det är att i den 
atmosfären få dela sin tro, få se människor 
få lära känna Jesus och ta nya steg i sitt 
lärjungaskap! Vissa kvällar när vi åker hem 
sitter vi och jublar i bilen på vägen hem 
över vad Gud har gjort under dagen.

Allt vi gör är på grund av en sak: Att Gud 
älskar oss så mycket att Han valde att bli 
människa för vår skull. Han dog och upp-
stod så att vi skulle kunna få en relation till 
Gud. 

Det är mäktiga grejer hörni!

DECEMBER

	 3	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	 4	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge 14:00

	 5	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

	 8	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Bengt 
Åkesson. Lena Olbers. Barnsamling 
med Jeanette Johansson. Nattvard. 
10:00

	11	 Ons	 Jullunch i Rickarum 12:00

	12	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

	13	 Fre	 Luciafest i Nävlinge 18:00

	14	 Lör	 Luciafest i Rickarum 19:00

	15	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper
	19	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

	22	 Sön	 Gudstjänst i  Nävlinge. Samling vid 
krubban. Carin och Christian Holst. 
Hanna Olofsson. 10:00

	24	 Tis	 Julbön i Nävlinge 13:30

	26	 Tors	 Gudstjänst i Rickarum på Annandag 
jul. Lana och Vladimir Odegova. 
Josefin och Tobias Olbers. Bengt 
Åkesson. 10:00

JANUARI

	 2	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

	 3	 Fre	 Trettondagsfest för alla åldrar i 
Rickarum. 18:00

	 6	 Mån	Gudstjänst i Rickarum på Trettondag 
jul. Thomas Claesson. Alma och Allis 
Åkesson. Nattvard. 10:00

	 7	 Tis	 Styrelsesammanträde i Rickarum 
19:00

	 9	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

	12	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper
	14	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	16	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

P R O G R A M

9



AfterschoolAfterschool
i Nävlingei Nävlinge

 Tisdagar kl. 14.00-16.00
Nävlinge missionskyrka

Start 14 januari

För dig som går i åk F-3.
Det blir lek, pyssel och mellanmål. 

Vi avslutar med en andakt.

VT 2025

5/2 Rickarum             19/2 Nävlinge
5/3 Rickarum             19/3 Nävlinge
2/4 Rickarum             16/4 Nävlinge

 7/5 Rickarum              21/5 Nävlinge
   4/6 Rickarum              18/6 Nävlinge  

Fikaträffar
Välkommen till vårens

2025

Onsdagar kl. 14.00 - 15-30 
i Missionskyrkorna

Vi fikar och delar gemenskap

Vid frågor kontakta Jeanette 

JULFEST
för alla åldrar

VÄLKOMMEN TILL

FREDAGEN DEN 3/1 KL 18:00
I RICKARUMS MISSIONSKYRKA

KVÄLLSMAT TILL
SJÄLVKOSTNADSPRIS.

LEKAR, TÄVLINGAR OCH ANDAKT.

     Jullunch
O N S D A G E N  D E N  1 1 / 1 2  K L . 1 2 . 0 0  
I   R I C K A R U M S  M I S S I O N S K Y R K A

Välkommen 
på enkel

Eftermiddagen avrundas med andakt 
av Bengt Åkesson 

10



	19	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jonathan 
Svärd. Marie Larsson. Jan 
Andersson. 10:00

	21	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	23	 Tors	 Morgonbön i Rickarum 08:00

	24	 Fre	 Equmenias årsmöte i Rickarum. 
18:30

	26	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Martin 
Tengblad. Anette Olofsson. Elna 
Fredriksson. Barnsamling med 
Jeanette Johansson. 10:00

	28	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	30	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

FEBRUARI

	 2	 Sön	 Gudstjänst i Vinslövs 
Missionskyrka. Bengt Åkesson. 
Linnéa Axelsson. Nattvard. 10:00

	 3	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

	 4	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	 5	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	 6	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

			   Nävlinge Byggnadsförenings 
årsmöte. 19:00

	 8	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10:00-
13:00 

	 9	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Bengt 
Åkesson. Jeanette Johansson och 
Erik Gustavsson. Karin Olsson. 
Barnsamling med Jeanette 
Johansson. Efteråt församlingens 
årsmöte. 10:00

	10	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

	11	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	13	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	16	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	19	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

P R O G R A M

Välkommen till ett  
traditionellt Luciatåg

Fredag 13 december kl. 18:00
Nävlinge missionskyrka. Servering med 

gröt och glögg. Chokladhjul.

Lördag 14 december kl. 19:00
Rickarums missionskyrka. Traditionellt 

lussefika.

Medverkande: Barn och ungdomar från 
Nävlinge och Rickarum.

Välkommen

Vill du vara med i Luciatåget? 
Ring Berit Axelsson 073-3505223 eller

Karin Olsson 0736-241428.

FÖRBÖNS-
TJÄNST

Du som önskar att vi skall be för något i 
gudstjänsten, skicka ett mail  

till bon@navlinge-rickarum.se, eller  
Sms:a 073-382 04 20.
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Familjescout 2025
Scouting för hela familjen i skogarna kring Nävlinge. 
Familjescout är för er som längtar efter 
att hela familjen ska göra något kul ihop. 
Tillsammans leker vi, eldar, äter gemensam 
lunch, pysslar och upptäcker djur och natur.
Programmet är anpassat för barn under 
åtta år, men alla är välkomna oavsett ålder 
tillsammans med en eller flera vuxna.

Nästa datum är:
8/2, 8/3 och 12/4

För mer info, spana in Facebookgruppen 
Familjescout med Equmeniascout Nävlinge-
Rickarum eller kontakta Hanna Olofsson,  
070-603 40 40. 

Någon att prata med?
Det kan handla om saker som rent konkret påverkar ditt liv. Kanske handlar det bara om 

att vända och vrida på något enkelt. Eller så är det meningslösheten, sorgen, ensamheten, 
ekonomin eller något annat som gör att du inte trivs i livet.

Helena Axberg
070-988 50 88. Tand-
sköterska, mor, hustru som 
gärna är ute i naturen.

Hanna Olofsson
070-603 40 40. Socio-
nom med hjärta för barn 
och ungdomar.

Bengt Åkesson
070-518 78 07, Pastor, 
bonde och församlings
utvecklare.

Jeanette Johansson
0705-94 40 94 Diakoni-
assistent.
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	20	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	23	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Emanuel 
Havskog. Hanna Olofsson. Christer 
Axelsson. 10:00

	24	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

	25	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	27	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	28	  Fre Familjekväll i Nävlinge kl 18:00

MARS

	 2	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jakob 
Andersson. Manskören. Kristina 
Ibstedt. Nattvard. 10:00

	 3	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

	 4	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	 5	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	 6	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

			   Rickarums Byggnadsförenings 
årsmöte. 19:00

	 8	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10:00-
13:00

	 9	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Bengt 
Åkesson. Hanna Olofsson.
Barnsamling med Jeanette 
Johansson. Bön- och offerdag för 
pastors- och diakonutbildningarna. 
10:00

	10	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

	11	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	13	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	15	 Lörd	 Equmeniakväll i Rickarum. 18:00

	16	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	18	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	19	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

	20	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00
Se nummer  
på sidan 2

Kom med och upplev 
äventyr med oss
Terminstart Equmenia

i Nävlinge och Rickarum
Scout: 3/2 kl. 18:00 i Rickarum

Familjescout: 8/2 kl. 10:00 i Nävlinge 
After School: 14/1 kl. 14.00 i Nävlinge

Välkomna!

P R O G R A M
JULGRANS

FÖRSÄLJNING
UTANFÖR RICKARUMS MISSIONSKYRKA

30 november–23 december 
Självbetjäning (Välj gran, näta, Swisha).

30 november kl. 9-11  
bemannad försäljning. 

14 december kl. 10-12.30 
Scouterna på plats och säljer glögg, 

skrabbelucker, korv mm.

För frågor kontakta Anna-Karin Åkesson 073-3135407. 
Det �nns möjlighet till leverans av gran i närområdet.

Tack för att du stöder Equmenia Rickarum.
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Equmeniakyrkan i Nävlinge-Rickarum bedriver en bred barn-  
och ungdomsverksamhet. Här arbetar vi för att alla ska trivas  

och få delta i en meningsfull gemenskap. Välkomna!

Scout
För dig från 7 år och uppåt. Vi är ute mycket 
och lär oss om naturen och hur vi ska vara mot 
varandra.
Nävlinge och Rickarum, måndagar,  
18.00–19.30.
Kontakt Rickarum: Anna-Karin Åkesson,  
073-313 54 07.
Kontakt Nävlinge: Tom Jönson, 0723-88 51 27.

Familjescout
Scouting för alla, en lördag per månad  
kl. 10–13.
Kontakt: Hanna Olofsson, 070-603 40 40.

Afterschool
Åk F–3. Tisdagar 14–16
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-944094

Barn och familj
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94.

Hjälpa till?
Om du är lite äldre tonåring, förälder eller bara 
vuxen och känner att du vill vara med så får du 
gärna vara ledare/stödjande vuxen i någon av 
grupperna. Vi har alltid behov av extra hjälp. 
Kom en eller flera gånger, vi är glada för det!

Equmenia Nävlinge
Ordförande: Johan Mårtensson, 076-879 45 35.
Bankgiro: 5139-8261. Swish: 123 480 41 18.

Equmenia Rickarum
Ordförande: Rasmus Olsson, 072-361 40 39.
Bankgiro: 163-2017. 
Swish: 123 589 3763.

Bli scout
Vill du vara med och uppleva äventyr 
med oss. Vi klättrar, paddlar kanot, ba-
kar, går på hajk och på mörkerspårning. 
Vi eldar och lagar mat ute och lär oss en massa 
bra saker. Men framför allt träffar vi kompisar och 
har kul. 

Kom med du också!

Vad är Equmenia?
Equmenia är Sveriges största kristna 

barn- och ungdomsorganisation.

I Sverige finns 450 föreningar med 
30 000 medlemmar. 

Två av dessa föreningar finns i  
Nävlinge och Rickarum där vi till-

sammans är cirka 100 medlemmar.

FÖRBÖNSTJÄNST
Du som önskar att vi skall be för något  

i gudstjänsten, skicka ett mail till  
bon@navlinge-rickarum.se.
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Smågrupper
Mindre grupper träffas regelbundet i oli-
ka hem eller i någon kyrka. Tanken med 
dessa grupper är att man delar vardagsli-
vet i samtal och bön. Varje grupp har stor 
frihet när, var och hur man träffas. Vem 
som helst är välkommen att vara med. 
Vill du veta mer kontaktar du någon du 
känner i församlingen eller ordförande 
Bengt Åkesson 070-518 78 07.

	23	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jonathan 
Svärd. Cecilia Åkesson. Anna-Karin 
Åkesson. 10:00

	24	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

	25	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	27	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	30	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Jennie 
Malmgren. Marie Larsson. Lena 
Olbers. 10:00

	31	 Mån	Scout i Rickarum. 18:00

APRIL

	 1	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	 2	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 08:00

	 3	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	 6	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Hillevi 
Jönsson. Thore och Erna Pehrsson. 
Nattvard. 10:00

	 7	 Mån	Scout i Rickarum 18:00

	 8	 Tis	 Afterschool i Nävlinge 14:00-16:00

	10	 Tors	 Morgonbön i Rickarum. 08:00

	12	 Lör	 Familjescout i Nävlinge 10:00-
13:00

Spara detta programblad då vi inte 
annonserar nämnvärt i tidningarna. Kika 
gärna in på församlingens hemsida: www.
navlinge-rickarum.se, där ser du också 
eventuella ändringar i programdelen.

Morgonbön
Varje torsdag kl 8:00 i Rickarum

Kom med i 
 vår gemenskap

Att vara med i vår församlings gemenskap 
är ett sätt att visa tillhörighet, att få stöd, 
att bära och bli buren, att söka och möta 

Gud tillsammans med andra. 

Välkommen till oss!

Vill du veta mer, kontakta någon av 
följande personer:  

Pernilla Mårtensson, 070-381 20 59. 
Bengt Åkesson, 070-518 78 07  

eller e-post info@navlinge-rickarum.se.

P R O G R A M

God 
Jul
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SPONSORER

www.navlinge-rickarum.se

ANDERSSONS LANTHANDEL
Rickarum

Sedan 1920
044-32 50 15

SALOMONSSONS VÄXTER AB
Nävlinge

044-821 00

Allt inom el
044-244244

044-822 55

044-850 00

Jordbruksentreprenader 0734-34 50 80

Lokal – Trygg – Personlig

 

Sparbanksstiftelsen
Vinslöv

044-34 01 00


